
2024年 2月 13日 

伏見蒲鉾株式会社 

 

商品回収に関するお詫びとお知らせ  

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび協力工場にて製造、弊社にて加工販売をしております商品にて賞味期限内に

変色を起こす商品があることが判明いたしましたので、万全を期して自主回収させてい

ただくことになりました。 

 お客様のお手元に回収対象の商品がございましたら、大変お手数ではございますが下

記送付先に料金着払いにてお送りいただきますようお願いいたします。後日、商品と引

き換えに返金等の対応をさせていただきます。 

 お客様には多大なご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。今後、

このような事態が発生しないよう、品質管理を一層強化してまいる所存でございますの

で、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【対象商品】 

杵つきもち入り巾着(3個入、4個入) 

JANコード ： 4902556815236、4902556815182、4902556815427、 

4902556815410、4902556815458 

製造所 ： 新潟市南区鯵潟 250番地 

賞味期限 ： 2024年 2月 13日～2024年 2月 20日 

 

【商品送付先】 

 〒950‐3134 新潟市北区新崎 699‐12 伏見蒲鉾株式会社 お客様相談室 あて  

※ お客様の郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を必ずお書き添えくださいま

すようお願いいたします。また、お客様から頂いた個人情報は本件の目的以外

には一切使用いたしません。 

【お問い合わせ先】 

 伏見蒲鉾株式会社 お客様相談室 / フリーダイヤル 0120‐447243 

 受付時間 午前 9時から午後 5時まで（日祝祭日を除く） 

以上 


